R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1420
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/12/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que o Campus da UNESP no Lageado é um local muito freqüentado pela população e os Seguranças do local não possuem equipamento apropriado para proporcionar maior segurança,
CONSIDERANDO que no referido local existem caixas eletrônicos, o que torna o local mais atrativo para assaltos,

  REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor da Faculdade de Ciências Agronômicas da UNESP/Lageado, PROF. DR. EDVALDO DOMINGUES VELINI, solicitando estudar a possibilidade de viabilizar treinamentos e equipamentos necessários para que os Seguranças do referido campus possam prestar um trabalho ainda melhor, proporcionando mais segurança aos trabalhadores  e  freqüentadores  desse local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de dezembro de 2010.

	Vereador Autor ABELARDO
PV
	Vereador Autor PROF. NENÊ
PSB

AWCN/lcacg